РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                           ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От  « 28 » апреля 2023 года         № 25/164 -РС
г. Малоархангельск                Принято на 25 заседании районного
                            Совета народных депутатов

	О рассмотрении Протокола заседания
Комиссии по соблюдению лицами,
замещающими муниципальные должности,
требований законодательства
о противодействии коррупции и
урегулированию конфликта интересов
в органах местного самоуправления
Малоархангельского района
Орловской области от 31 октября 2022 года

   В связи с поступившим в Малоархангельский районный Совет народных депутатов 2 ноября 2022 года протоколом заседания Комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Малоархангельского района Орловской области от 31 октября 2022 года Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Протокол заседания Комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Малоархангельского района Орловской области от 31 октября 2022 года принять к сведению.

      2. Объявить Главе Малоархангельского района Орловской области  Матвейчуку Петру Васильевичу замечание.

Председатель Малоархангельского
районного Совета народных депутатов                        И.И.Горохов

Глава Малоархангельского района                             П.В.Матвейчук